

Danish Fashion House ApS

Købmagergade 15
1150 København K
CVR-nr. 37217824

Årsrapport 10.11.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Ulletved Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danish Fashion House ApS
Købmagergade 15
1150 København K

CVR-nr.: 37217824
Hjemsted: København
Regnskabsår: 10.11.2015 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Ulletved Rasmussen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af beklædning og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.330 t.kr, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende men forventet for selskabets første regnskabsår.

Moderselskabet Media-Invest Danmark A/S har i året ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på 10 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.565.734)
Personaleomkostninger	1	(1.257.650)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.152.885)</u>
Driftsresultat		(5.976.269)
Andre finansielle indtægter		1.334
Andre finansielle omkostninger		<u>(727.069)</u>
Resultat før skat		(6.702.004)
Skat af årets resultat	2	<u>1.372.062</u>
Årets resultat		<u>(5.329.942)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(5.329.942)</u>
		<u>(5.329.942)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.250.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.250.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.392
Indretning af lejede lokaler		3.790.034
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.833.426</u>
Anlægsaktiver		<u>5.083.426</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.240.709
Forudbetalinger for varer		52.655
Varebeholdninger		<u>1.293.364</u>
Andre tilgodehavender		247.330
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.372.062
Periodeafgrænsningsposter		3.105
Tilgodehavender		<u>1.622.497</u>
Likvide beholdninger		<u>1.777.357</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.693.218</u>
Aktiver		<u>9.776.644</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.670.058</u>
Egenkapital		<u>4.720.058</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.693.699</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.693.699</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.232
Anden gæld		<u>110.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>362.887</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.056.586</u>
Passiver		<u>9.776.644</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerttilskud o.l.	0	10.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	(5.329.942)	(5.329.942)
Egenkapital ultimo	50.000	4.670.058	4.720.058

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.193.176
Andre omkostninger til social sikring	34.839
Andre personaleomkostninger	29.635
	1.257.650
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(1.372.062)
	(1.372.062)
	Erhver-
	vede
	immateriell
	e anlægs-
	aktiver
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Årets afskrivninger	(250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.250.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	52.070	4.684.241
Kostpris ultimo	52.070	4.684.241
Årets afskrivninger	(8.678)	(894.207)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.678)	(894.207)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.392	3.790.034

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftalte med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelse udgør pr. balance-dagen 1.328 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Media-Invest Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
